РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

М УН ИЦ ИПАЛЬНО Е КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ОТДЕЛ О БРАЗОВАНИЯ

И СПО ЛН ИТЕЛЬН О ГО  КО М ИТЕТА
Ю ТАЗИ НСКО ГО  М УН ИЦ И ПАЛЬ НО ГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«Ю ТАЗЫ  М УН ИЦ ИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КО М ИТЕТЫ  МАГАРИФ

Б УЛ ЕГЕ» М УНИЦИПАЛЕ КАЗНА
УЧРЕЖ ДЕН ИЕСЕ

ПРИКАЗ

«10» декабря 2018 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№425

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 26.10.2018 г. № под-1580/18 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2018/2019
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 24.10.2018 г. № 346
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2018/2019 учебном году» 30 ноября, 1 декабря проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по технологии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
экологии приняли участие 29 учащихся из образовательных учреждений
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник oi Г.М. Гилязева

Приложете № 2
к приказу № 425 от 10.12.2018 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебного года

по технологии

Ф И О М Б О У К ласс С татус
г  араева Элина
Дамировна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 7 Победитель

Валеев Адель
РуслановР1ч

МБОУ «Каракашлинская ООШ» 7 Победитель

Зайдуллина
Рамиля
Флоритовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Воробьева
Елизавета
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Миннушин Назир
Насимович

МБОУ «Ютазинская СОШ» 7 Призер

Халиков Аяз
Сагитович

МБОУ «Байрякинская СОШ» 7 Призер

Кутушева Ралина
Радмировна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 8 Победитель

Гимаев Руслан
Рафисович

МБОУ «Ютазинская СОШ» 8 Победитель

Морданшина
Миляуша
Альбертовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

8 Призер

Фарукшин
Ильсаф
Рафисович

МБОУ «Каракашлинская ООШ» 8 Призер

Нуруллин Нияз
Нафйсович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

8 Призер

Рахманова Гузель
Маратовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Победитель

Закиров Альмир
Айнурович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

9 Победитель

Мостипан Карина
Марселевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Галиева Зифа
Ринатовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

11 Победитель

Тимергалиев МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Победитель

Гумар
Валиева Лиана
Ленарисовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Юсупова Лейсан
Булатовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

11 Призер

Сунагатуллин
Нияз Рафисович

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

11 Призер

Приложение № 3
к приказу № 425 от 10.12.2018 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2018-2019 учебного года

по технологии

ФИО МБОУ Должность
Евтюхина Галина
Викторовна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» Учитель

Тимофеева Ольга
Андреевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Тагирова Лилия
Мавзировна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Рафикова Мавлида
Габбасовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

Учитель

Г алимова Лилия
Мусавировна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Миннушин Насим
Насихович

МБОУ «Каракашлинская ООШ» Учитель

Г изатуллин Рашит
Азатович

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Латыпов Марат
Мусавирович

МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель

Ильясов Рамиль
Салихович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

Учитель

Волков Владимир
Викторович

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Рафиков Ильдус
Хатипович

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

Учитель